



Ławianin proponuje: Zrezygnujmy z Dni Ławy i Lotniczej Majówki; te pieniądze przeznaczymy na ratunek Ukrainie. LIST DO REDAKCJI

data aktualizacji: 2022.03.04



LIST DO REDAKCJI. To nie jest czas bez troski i zabawy. Federacja Rosyjska rozpętała tuż za granicą Rzeczypospolitej okrutną wojnę. Ile jesteśmy w stanie zrobić, ile poświęcić, aby pomóc?

Publiczną dyskusję na ten temat chce wywołać, zgłaszając nowy pomysł na pozyskanie kolejnych środków na pomoc Ukrainie, mieszkaniec Ławy, Grzegorz (pełne dane do wiadomości redakcji).

W Ławie, tak jak w wielu miastach w całej Polsce, widzimy ogromne społeczne poruszenie i bezinteresowną chęć niesienia pomocy naszym brutalnie zaatakowanym sąsiadom. Gdy w Ukrainie giną żołnierze i cywile i atakowane są przez wroga nie tylko cele wojskowe, ale i budynki mieszkalne, szpitale oraz przedszkola, Polacy otwierają swoje serca, portfele, domy i mieszkania.

Robimy dużo, możemy zrobić więcej - uważa mieszkaniec i Czytelnik, autor otwartego listu do redakcji, który publikujemy poniżej.

Czy mieszkańcy mogliby w tym roku zrezygnować z Dni Iławy i Lotniczej Majówki w Siemianach, a pieniądze na to przeznaczone przekazać na pomoc Ukraińcom? Widzę, że wszyscy zaangażowani są w pomoc. Przekazują potrzebne rzeczy i pieniądze.

Oddają swoje mieszkania, domy i biznesy. Wobec tych wydarzeń i ogromnej pomocy, jaka jeszcze niewątpliwie będzie potrzebna, może to być piękny gest mieszkańców i władarzy.

Sam od dziecka jestem wielkim fanem samolotów, ale jak będziemy mogli cieszyć się, że myśliwiec robi kółka wokół jeziora, gdy oni tam, całkiem niedaleko, na sam dźwięk przelatującego samolotu umierają ze strachu?

Natomiast gdy już się wszystko dobrze skończy, to miasto i gmina wraz ze sponsorami mogą zorganizować jeden, duży koncert w geście podziękowania dla mieszkańców.

Ja od zawsze jestem w cieniu, nie szukam rozgłosu. Uważam jednak, że ten temat trzeba w mieście i gminie przedyskutować. Nie oddajemy swoich pieniędzy. Tylko chwilę rozrywki. Czy jesteśmy gotowi zrobić to dla Ukrainy?

To temat do ważnej publicznej debaty. Czekamy na Wasze komentarze.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/66887-ilawianin-proponuje-zrezygnujmy-z-dni-ilawy-i-lotniczej-majowki-te-pieniad-ze-przeznaczmy-na-ratunek-ukrainie-list-do-redakcji>